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Pan Sebastian Stepek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 29 maja 2023 r. (pismo nr KRM.0003.758.2023)  

uprzejmie informuję: 

1. Naprawa ubytku w nawierzchni ul. Starodąbrowskiej przy zjeździe z ronda ul. Lwowskiej 

została wykonana. 

2. Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie jako zarządca nieruchomości przy  

ul. Mickiewicza 19 w Tarnowie zwrócił się do Wydziału Geodezji i Nieruchomości UMT  

o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem o zezwolenie na usunięcie 2 drzew (klon 

pospolity, klon jawor) z działki nr 114/12 obr. 228 w Tarnowie argumentując, że pnie tych 

drzew zostały zaatakowane przez grzyby, widoczne są wypróchnienia i ubytki, a drzewa 

stanowią zagrożenie dla sąsiednich budynków, mogą ulec zwaleniu. W związku  

z powyższym Wydział Geodezji i Nieruchomości UMT pismem z dnia 10.05.2023 r. 

zaakceptował wniosek Miejskiego Zarządu Budynków. O zezwoleniu na usunięcie 

przedmiotowych drzew będzie rozstrzygał Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków 

w Krakowie, który jest organem właściwym w tej sprawie na terenie objętym ochroną 

zabytków. Jednocześnie informuję, że na nieruchomości przy ul. Nowej 3 w Tarnowie  

nie jest planowana wycinka drzew.  

3. Odnosząc się do pytania dotyczącego sytuacji finansowej Tarnowskich Wodociągów  

Sp. z o.o. oraz podejmowanych działań mających na celu rozwiązywanie występujących  

w Spółce problemów, informuję że Gmina Miasta Tarnowa jako Wspólnik posiadający 

47,5% udziałów na bieżąco monitoruje sytuację finansową Spółki, w tym również poprzez 

swoich dwóch przedstawicieli w Radzie Nadzorczej. Równocześnie Zarząd Tarnowskich 

Wodociągów podejmuje szereg działań mających na celu ograniczenie negatywnych 

skutków zmian, jakie zachodzą w otoczeniu gospodarczym Spółki. W załączeniu przesyłam 

informację Zarządu o aktualnej sytuacji finansowej Tarnowskich Wodociągów oraz  

o działaniach, jakie są podejmowane celem rozwiązywania występujących w Spółce 

problemów. 

 

 

 

Otrzymują: 
Adresat+ załącznik  
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